АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2021

 № 1286

    г. Новошахтинск

Об утверждении Перечня органов и организаций, уполномоченных

согласовывать проекты организации дорожного движения,
разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо                    их участков, расположенных в границах муниципального
образования «Город Новошахтинск»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017                  № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законода​тельные акты Российской Федерации», в целях недопущения условий, способствующих совершению реа​лизации угроз безопасности дорожного движения на территории города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень органов и организаций, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования «Город Новошахтинск», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города

                 С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 03.12.2021  № 1286
ПЕРЕЧЕНЬ
 органов и организаций, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного
 значения либо их участков, расположенных в границах муниципального
образования «Город Новошахтинск»
1. Филиал в г. Новошахтинске ПАО «Газпром газораспределение Рос-    тов-на-Дону», расположенный по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск,              ул. Ростовская, 132 (при выполнении земляных работ, обрезке деревьев, ремонте воздушных линий электросетей, сетей связи и освещения).

2. АО «Донэнерго», расположенное по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, 3А (при выполнении земляных работ, обрезке деревьев, ремонте воздушных линий электросетей, сетей связи и освещения).

3. Новошахтинский ПУ ГУП РО «УРСВ», расположенный по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, 6 (при выполнении земляных работ).
4. ООО «Водные ресурсы», расположенное по адресу: Ростовская обл.,                  г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, 34Н (при выполнении земляных работ).
5. ПАО «Ростелеком», расположенное по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Харьковская, 56 (при выполнении земляных работ, обрезке деревьев, ремонте воздушных линий электросетей, сетей связи и освещения).
6. ПАО «МТС» расположенное, по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Горняцкая, 21 (при выполнении земляных работ, обрезке деревьев, ремонте воздушных линий электросетей, сетей связи и освещения).
7. ООО «Мульти-Медиа», расположенное по адресу: Ростовская обл.,                     г. Новошахтинск, ул. Радио, 78, офис 82 (при выполнении земляных работ, обрезке деревьев, ремонте воздушных линий электросетей, сетей связи и освещения).
8. ООО «ИнтерКом», расположенное по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, пр. Ленина, 23 (при выполнении земляных работ, обрезке деревьев, ремонте воздушных линий электросетей, сетей связи и освещения).
9. ОГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску, расположенный по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Привокзальная, 134 (при выполнении земляных работ, обрезке деревьев, ремонте воздушных линий электросетей, сетей связи и освещения, дорожных работ).
10. МКУ «УГХ», расположенное по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, пр. Ленина, 8/21 (при выполнении земляных работ, обрезке деревьев, ремонте воздушных линий электросетей, сетей связи и освещения, дорожных работ).

Управляющий делами

Администрации города

        Ю.А. Лубенцов